pagnie suddette , innanzi li 14 febraro

jmbcvii inslituite in chiesa dove non fos-
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sero almeno cinque sacerdoti professi,

godano tuttavia le indulgenze della Com-

pagnia, facendo l'opere prescritte.

Datum Romae, apud S. Marcum, sub annulo

Piscatoris, xxvm iulii mdcvii.

xiv. La santa memoria d'Urbano Vili

concede al prior generale dell'Ordine

dei Servi facoltà anco di erigere la sud-

detta Compagnia nelle chiese de' seco-

lari con il consenso però espresso del-

l'Ordinario del luogo e rettore di dette

chiese, e conforme alla prescritta for-

ma di Paolo V ne' Brevi sopraddetti, e

di comunicarle tutte le indulgenze da

detto Paolo V concesse alla medesima

confralcrnità, et inoltre di poter il prior

generale per una sola volta destinare

neKe dette chiese secolari li sette altari,

che divotamente visitati dalli confratelli

e sorelle di queste confraternita da eri-

gersi in virtù di tale facoltà conceduta

da Urbano Vili, e osservando essi l'altre

cose per guadagnare le dette indulgenze

e grazie spirituali, che questi le con-

seguiscano, come nel Breve dato li xvni

settembre mdcxxviii.

8 2. Cum autem, sicut eadem exposi- coniìrmantur... . .
l a FouliBce.

tio subiungebat, vicanus generalis et

procurator generalis praefati, praemissa,

quo firmius subsistant, apostolicae con-

fìrmalionis nostrae patrocinio summo-
pere desiderent: nos , specialem ipsis

vicario generali et procuratori generato

gratiam facere volentes, et eorum sin-

gulares personas a quibusvis excomrrm-

nicalionis, suspensionis et interdici], a-

liisque ecclesiasticis sententiis, censuris

et poenis, a iure vel ab nomine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodatae existunt, ad effe-

cium praesenlium dumlaxat consequen-

dum, harum serie absolventes et abso-

lutas l'ore censentes , supplicationibus

eorum nomine nobis super hoc humili-

ter porreciis inclinati, summarium prae-
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insertum, cum omnibus et singulis in

eo contentis, auctoritate apostolica, te-

nore praesentium, confìrmamus et appro-

bamus, illisque inviolabilis apostolicae

firmitatis robur adiicimus, ac omnes et

singulos iuris et facti defectus , si qui

desuper quomodolibet intervenerint, sup-

plemus: salva tamen semper in prae-

missis auctoritate memoratae Congrega-

tionis cardinalium.

clausola». § 3. Decernentes ipsas praesentes lit-

teras semper firmas, validas et effica-